

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 9 de julho de 2013

Ano II - Edição nº 00183

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

	SUMÁRIO
	 Pregão Presencial nº 018-2013. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para academia terceira idade.
١	Praça Plínio Dantas de Lima Centro Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Pregao Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, de número 018-2013, no dia 19/07/2013 às 14h30min horas, objetivando a contratação de empresa para aquisição de equipamentos para academia terceira idade. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 12h00min , junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 09 de julho de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial.

Praça Plínio Dantas de Lima | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br